
PROTOKÓŁ NR XXVI/09

PROTOKÓŁ NR XXVI/09

z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w dniu 24
marca 2009 roku w lokalu Urzędu Gminy w
Ciechanowie pod przewodnictwem Pana
Eugeniusza Olszewskiego – Przewodniczącego
Rady Gminy.

W Sesji uczestniczyło

- 13 radnych na stan 15 radnych

Lista obecności w załączeniu do protokołu.

Spoza Rady Gminy w Sesji udział wzięli:

1. Marek Kiwit – Wójt Gminy

2. Maria Nadratowska – Sekretarz Gminy

3. Ewa Jędrzejewska – Skarbnik Gminy

4. Adam Olszewski – Radca Prawny

Pan Eugeniusz Olszewski – Przewodniczący
Rady Gminy otwierając posiedzenie powitał



wszystkich obecnych oraz stwierdził quorum
władne do podejmowania prawomocnych
uchwał.

Pan Przewodniczący Rady Gminy przedstawił
porządek dzienny obrad:

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
„Planu odnowy miejscowości Kargoszyn na
lata 2009-2016”.

5. Wolne wnioski i zapytania.

6. Odpowiedzi na pytania i wnioski.

7. Zamknięcie obrad.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował



przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji bez
wprowadzania zmian i bez czytania. Wniosek
swój uzasadnił tym, że sam osobiście zapoznał
się z treścią protokołu i odzwierciedla ona w
pełni przebieg obrad. Ponadto poinformował,
że protokół był wyłożony do wglądu w
sekretariacie Urzędu Gminy i każdy mógł się
zapoznać z jego treścią.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie przyjęła
protokół z poprzedniej Sesji.

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie
zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości
Kargoszyn na lata 2009-2016”

Pan Wójt poinformował, że jest duża szansa
na pozyskanie funduszy z UE z programu
„Odnowa wsi” na budowę na zakupionej
działce

placu zabaw a w perspektywie przedszkola w
Kargoszynie, dlatego niezbędne jest
uchwalenie planu odnowy wsi Kargoszyn na
lata 2009-2016. Powiedział, że mając za wzór
plan odnowy wsi Kargoszyn będziemy mogli



go wykorzystywać przy tworzeniu planu
odnowy dla innych miejscowości.

Poinformował, że w naszym przypadku jednym
z problemów w pozyskaniu funduszy z
programu „Odnowa wsi” może być wysoki
wskaźnik „G”.

Pani Sekretarz omówiła projekt Planu odnowy
miejscowości Kargoszyn na lata 2009-2016
oraz załączniki dołączone do w/w planu.
Poinformowała, że plan jest merytorycznie
bardzo dobrze opracowany i może stanowić
szablon dla planów odnowy dla innych
miejscowości.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie przyjęła
w/w projekt.

(Uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad.5 Wolne wnioski i zapytania.

Pan Wójt poinformował, że powstał pomysł
uwzględnienia w wniosku składanym na
dofinansowanie z programu „Odnowa wsi”
dwóch zadań tj. remont świetlicy oraz



renowacja kaplicy w Chotumiu..

Poinformował również o spotkaniu z
mieszkańcami Kargoszyna w sprawie budowy
placu zabaw w/w miejscowości. Powiedział, że
mieszkańcy nie byli zadowoleni z perspektywy
powstania placu zabaw, ponieważ zamiast
wspomnianego placu chcieliby przeprowadzić
remont dróg w ich miejscowości. Wójt
powiedział, że tych środków jakie mają być
przeznaczone na plac zabaw nie można
przenieść na inwestycje drogowe.



Poinformował, że rodzice mogą składać
wnioski na przyjęcie dzieci do przedszkoli w
mieście Ciechanów do 15 kwietnia b.r., po tym
terminie będziemy mięli rzeczywiste dane co
do ilości chętnych dzieci. Powiedział, że
rozważa możliwość utworzenia przedszkola na
obszarze działek zakupionych pod plac zabaw
w Kargoszynie. Powiedział, że jeżeli zostanie
uchwalona ustawa to 5-latkowie obowiązkowo
będą uczęszczać do przedszkola w takim
wypadku własne przedszkole będzieniezbędne.

Radna Jezierska zapytała co to za „grupa
inicjatywna”,która została wpisana do
projektu uchwały Odnowy miejscowości
Kargoszyn i kto w niej się znajdował.

Pan Wójt odpowiedział, że członkowie grupy
inicjatywnej zapisani są w „planie odnowy wsi
Kargoszyn” a głównym inicjatorem jest Pani
Ola Zmudczyńska. Pozostali członkowie tej
grupy to mieszkańcy miejscowości Kargoszyn i
Pan Waldemar Gebert – przedstawiciel Urzędu
Gminy.



Pan Wójt poinformował radnych o komisji
Rewizyjnej, która odbędzie się 30 marca b.r.

Radny Rostkowski zwrócił się z prośbą o
nawiezienie ziemi na teren pętli w Niestumiu.
Poinformował, że zostają tam wysypywane
odpady i wkrótce zrobi się tam „wysypisko
śmieci”. Powiedział, że mieszkańcy
posprzątają ten teren we własnym zakresie
ale prosiłby o przywiezienie w/w ziemi w celu
zasypania.

Radny Majkowski zapytał czy wiadomo coś w
sprawie ewentualnego remontu drogi
powiatowej Kargoszyn-Ropele.

Pan Wójt odpowiedział, że zorientuje się w tej
sprawie, jednak wydaje mu się, że Pan J.
Borkowski wspominał o modernizacji w/w
drogi.

Radny Przybysz zwrócił się do radnych z
prośbą o pomoc dla rodziny chorego chłopca z
miejscowości Ujazdówek. Poinformował, że
chłopiec choruje na cukrzycę i musi



przyjmować insulinę i inne leki, dlatego
rodzice muszą jeździć po dziecko do szkoły by
mógł przyjąć w określonym czasie leki.
Powiedział, że miłym gestem byłoby
zrezygnowanie z części diet z dzisiejszej Sesji
na rzecz wsparcia finansowego rodziców
chorego chłopca.

Radna Jankowska zwróciła się z prośbą o
naprawę przystanków autobusowych
ponieważ są bardzo zniszczone.

Pan Wójt odpowiedział, że w tej sprawie musi
porozmawiać z prezesem ZKM. Stwierdził, że
przystanki dewastuje młodzież i dlatego są to
zbędne koszty z tego względu,że nie ma takiej
technologii, która byłaby odporna na
dewastacje.

Radna Jezierska zapytała czy te
zdewastowane przystanki są ubezpieczone
jeżeli nie to gmina może mieć duży problem,
ponieważ stwarzają duże niebezpieczeństwo
np. podczas silnego wiatru.

Poinformowała również, że w miejscowości



Grędzice mieszkańcy w swoim zakresie
zorganizowali sprzątanie w/w miejscowości.

Ad.6 Zamknięcie obrad.

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad
Przewodniczący Rady Gminy podziękował
wszystkim uczestnikom Sesji za przybycie i
zamknął posiedzenie.

Protokołowała
Katarzyna Borawska

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Olszewski


